
Департамент социальной защиты населения 
администрации Владимирской области 

ГБУСО ВО «Комплексный центр социального обслуживания 
населения Собинского района»

Пр иказ

«29» декабря 2017 г. № 273

Об утверждении Порядка процедуры 
информирования работниками работодателя 
о случаях совершения коррупционных нарушений 
и порядка рассмотрения таких сообщений

На основании решения трудового коллектива (протокол № 1 от 29.06.2015 г.) 
и в соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» 
№ 273-ФЗ от 25.12.2008 г., Указа Президента Российской Федерации от 2 
апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 
Федерального закона «О противодействии коррупции»; Антикоррупционной 
политики

П Р И К А З Ы В А Ю :

1 .Утвердить и ввести в действие с «29» декабря 2017.
Порядок (далее Порядок) процедуры информирования работниками 
работодателя о случаях совершения коррупционных нарушений и порядка 
рассмотрения таких сообщений работников ГБУСО ВО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Собинского района»

2. Всем работникам центра соблюдать в своей 
деятельности Порядок процедуры информирования работниками 
работодателя о случаях совершения коррупционных нарушений и порядка 
рассмотрения таких сообщений работников ГБУСО ВО «Комплексный 
центр социального обслуживания населения Собинского района»

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Зотова С.В


